

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale

USR FVG

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - fax 040/43446 - C.F. 80016740328 e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - PEC: drfr@postacert.istruzione.it sito web: http://www.scuola.fvg.it/

A tutto il personale Dirigente e non dirigente dell'Ufficio Scolastico Regionale Friuli Venezia Giulia Direzione Generale Trieste

A tutto il personale Dirigente e non dirigente degli Ambiti territoriali per le province di Gorizia, Pordenone, Trieste, Udine

Ai Dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche della regione Friuli Venezia Giulia Loro sedi

A tutto il personale della scuola statale della regione Friuli Venezia Giulia tramite pubblicazione sui siti di tutte le scuole statali del Friuli Venezia Giulia

Al sito dell'Ufficio Scolastico Regionale Friuli Venezia Giulia Trieste

Oggetto: pubblicazione del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, concernente il Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici.

Si informa tutto il personale in indirizzo che, ai sensi dell'art. 54 del D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche, è pubblicato nel sito istituzionale e nella rete intranet il D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, contenente il "Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici". Il D.P.R. in oggetto, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 129 del 4 giugno 2013, abroga il "Codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni", già approvato con decreto del Ministro per la funzione pubblica del 28 novembre 2000.

Il Direttore Generale F.to Daniela Beltrame

il funzionario di riferimento dott. Giovanni Maione e-mail: giovanni.maione@istruzione.it tel.: 040.4194120